Протокол № 1
от 23 .02.2013 года
Проведения публичных слушаний

Место проведения: здание администрации сельского поселения, Юхновский район, Калужская область, 12-00 часов,  присутствовало – 28 человек
Основание  проведения:
   Решением Сельской думы МО СП «Деревня Чемоданово» № 2 от 28.01.2013 года «О назначении публичных слушаний по проекту генерального плана МО сельского поселения «Деревня Чемоданово» Юхновского района, Калужской области.
Присутствовали:
[bookmark: _GoBack]Жители д. Чемоданово, д.Бекасово, д.Троица,д. Солопихино, д.Поляны
Приглашенные:
Зайцева Е.Н. – начальник отдела управления муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации МР «Юхновский район»
Повестка дня:
1. Оглашение регламента проведения публичных слушаний.
2. Обсуждение слушаний по проекту генерального плана МО СП «Деревня Чемоданово».
3. Выступление присутствующих.
По первому вопросу выступил: депутат Сельской Думы сельского поселения Горбачев Николай Федорович, который зачитал присутствующим регламент проведения публичных слушаний в соответствии с установленным порядком.
По второму вопросу выступила: глава администрации сельского поселения «Деревня Чемоданово» Низова Галина Николаевна, которая поставила вопрос о рассмотрении проекта генерального плана сельского поселения «Деревня Чемоданово», Юхновского района, калужской области и важности принятия правильного решения.
Дополнительных предложений и дополнений по проекту генерального плана МО СП «Деревня Чемоданово» не поступило.
Публичные слушания по проекту генерального плана сельского поселения «Деревня Чемоданово» считать состоявшимися.
Участниками публичных слушаний принято решение одобрить проект генерального плана муниципального образования сельское поселение «Деревня Чемоданово».
Председатель
публичных слушаний:                                                                                              Н.Ф. Горбачев